[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от 20 декабря 2011 года                                                                                         №  86

О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления поддержки деятельности граждан, общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденного Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 07.06.2007 г. № 29
В соответствии со статьей 11 Закона Санкт-Петербурга от 08.11.2001 № 760-95 «Об участии граждан в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке осуществления поддержки деятельности граждан, общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденного Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 07.06.2007 г. № 29 (далее – Положение):
1.1. Наименование раздела 1 «Общие положения» исключить, нумерацию 1.1., 1.2, 1.3. изложить в редакции: 1, 2, 3 соответственно.

1.2. пункт 1.3. Положения изложить в следующей редакции:

«3. Местная администрация Муниципального образования поселок Стрельна в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга и Уставом Муниципального образования поселок Стрельна осуществляет поддержку деятельности граждан и общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Муниципального образования поселок Стрельна, путем предоставления субсидий из бюджета Муниципального образования поселок Стрельна.

Порядок определения объема и условий предоставления субсидий устанавливается правовым актом Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна».

1.3. Раздел 2 Положения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков